Председателю
Ассоциации педагогических работников
Тульской области по содействию развития региональной системы образования

,

	(Ф. И. О. заявителя в родительном падеже)

	проживающего по адресу:

,

паспорт серии

номер

выдан

	(кем)

	(когда)

заявление.

Прошу принять меня в Ассоциацию педагогических работников Тульской области по содействию развития региональной системы образования (далее – Ассоциация).
С уставом Ассоциации ознакомлен и согласен. Обязуюсь руководствоваться данным Уставом, участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1. Ксерокопия удостоверения личности (паспорта).
2. Справка с места работы.
3. Согласие на обработку персональных данных.
4. Анкета.

	«______» ___________20____г.
	______________________________
(подпись)

Председателю

Ассоциации педагогических работников

Тульской области по содействию развития

региональной системы образования

,

(Ф. И. О. заявителя в

родительном падеже)

проживающего по адресу:

,

паспорт серии

номер

выдан

(кем)

(

когда

)

з

аявление

.

Прошу принять меня в Ассоциацию

педагогических работников

Тульской области по содействию развития региональной системы

образования (далее

–

Ассоциация).

С уставом Ассоциации ознакомлен и согласен. Обязуюсь

руководствоваться данным Уставом, участвовать в деятельности

Ассоциации, выполнять

решения руководящих органов Ассоциации.

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

1.

Ксерокопия удостоверения личности (паспорта).

2.

Справка с места работы.

3.

Согласие на обработку персональных данных.

4.

Анкета.

«______» ___________20____г.

______________________________

(подпись)